РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2022 г.                                                                                                         № 37
с. Верх – Кучук

	Об отмене постановлений Администрации Верх – Кучукского сельсовета от 06.02.2017 года № 4 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача схемы расположения земельных участков», от 25.9.2017 № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов», от 25.09.2017 № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов  на период проведения работ на проезжей части»

На основании главы 3 «Административные регламенты» Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Верх-Кучукского сельсовета от 19.03.2014 № 15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов», на основании Устава сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Верх – Кучукского сельсовета от 06.02.2017 года № 4 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача схемы расположения земельных участков».

2. Отменить постановление Администрации Верх – Кучукского сельсовета от 25.9.2017 № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов».

3. Отменить постановление Администрации Верх – Кучукского сельсовета от 25.09.2017 № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов  на период проведения работ на проезжей части».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
              Н.И. Дорофеев